PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 3744/2023

Assunto: Substituição da placa de denominação de logradouro da Rua Filomena Giordano Monteiro,

Jardim do Vale, 12319-620.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição da placa de denominação de

logradouro da Rua Filomena Giordano Monteiro, Jardim do Vale, 12319-620.

A substituição da placa de denominação de logradouro se faz necessária,

haja vista que a placa de identificação se encontra apagada, dificultando assim a

localização da rua.

A placa de denominação de rua é de suma importância para facilitar a

entrega de correspondências, mercadorias, entre outros produtos para os moradores que

ali residem.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P